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1. Genomgång av föregående protokoll   
 

2. Systematiskt arbetsmiljöarbete 
 

 Repetitionsutbildning för HLR ges den 21/11. 
 

 Utrymningsövningen den 16:e oktober gick generellt bra. Dock var 
deltagarantalet lågt, högst troligen på grund av att dag och tid meddelats i 
förväg och att en del då valde att stanna hemma. Hur detta ska hanteras i 
framtiden är något som kommer diskteras vidare. En person gick även genom 
en rökfylld korridor. 

 

 Ett möte för uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet ägde rum den 
4:e november. På mötet bestämdes bland annat att en plan ska utarbetas för 
arbetsmiljöarbetet på avdelningen. Detta kommer att göras på nästa 
arbetsmiljömöte.   

 
 Tillståndet för hantering av brandfarlig vara har gått ut. Då nya direktiv har 

utkommit kommer LU byggnad att hjälpa oss att göra en ny ansökan.  
 

 Instiftandet av en beredskapsgrupp för kemicentrum har diskuterats. Som det 
är nu ringer man 20700 om något händer utanför arbetstid och får då kontakt 
med en person som ej känner till huset. Eventuellt vore det bra att ha en grupp 
individer lokalt som jobbar på kemicentrum som har jourtid. Detta kommer att 
diskuteras vidare. 

 

 Antidiabetic food center (AFC) flyttas till medicon village. En separat HMS-
komitté kommer att bildas på medicon village och särskilda verksamheter, 
därmed inkluderat de personer som är anställda på AFC, kommer att ligga 
under denna. De individer som ej är anställda på AFC men ändå är på medicon 
village och arbetar, helt eller delvis, kommer fortfarande att vara vår 
institutions ansvar. 
 

3. Miljöfrågor 
 

 Vi kommer att avvakta med vidare arbete för miljödiplomering tills den nya 
miljöplanen har fastställts.  
 

 Då väldigt höga kvicksilvervärden åter har uppmätts hölls ett krismöte där Siv 
deltog. Åtgärder kommer att vidtas snarast för att försöka åtgärda problemet.  

 
4. Nästa möte 

 Nästa möte äger rum kl. 13.00 den 10:e december i mötesrummet på 
livsmedelshygien på våning -1, hus V. 

 


